
平成 29 年 10 月 

お客様各位 

株式会社新愛知電機製作所 

 

スーパーロックハンドル販売中止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

この度下記のとおり弊社取扱製品の一部の販売を中止させていただきますので、ご了承の

程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 販売中止機種について 

下記のとおり販売を中止いたします。 

品名と形式 スーパーロックハンドル A-S2 形 

（本体+ロックハンドル、ロックハンドルのみ含む） 

販売中止理由 販売数量の減少及び購入部品メーカー側の生産中止等により、 

製品供給が困難な状況となったため 

販売中止時期 即日 

 

以上 

 


